
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1748

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1748

033 Філософія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4497395 Грінка Валерія Вікторівна 50254094 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278512 Філософія 157,947

4474129 Канинець В`ячеслав Миколайович 50509299 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007696 Філософія 161,782

4493781 Кміть Ярослав Романович 50488623 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305668 Філософія 145,452

3845946 Марголіна Ханна Михайлівна 50162482 AP 20.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029194 Філософія 163,098

3949496 Міщук Анастасія Юріївна 50412304 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171534 Філософія 163,71

4978503 Панасюк Софія Андріївна 49995751 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277910 Філософія 151,521



4599368 Печко Галина Василівна 50516654 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074335 Філософія 164,883

4630216 Скоробогатова Валерія Олегівна 50488752 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041268 Філософія 161,16

5050756 Соколов Микита Сергійович 50097392 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029439 Філософія 149,889



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1748

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4855795 Алексійчук Олена Олегівна 47842069 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138549 Культурологія 143,82

4781488 Андруневчин Наталія Дмитрівна 50471755 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106398 Культурологія 176,486

4224974 Бенцак Діана Андріївна 50563421 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207357 Культурологія 136,374

4472634 Бєдулін Олександр Сергійович 49513436 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271342 Культурологія 143,82

3793797 Біляс Мар`яна Петрівна 50548048 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0220323 Культурологія 141,525

3821787 Брух Анна Юріївна 49791052 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381166 Культурологія 181,152



3932782 Ванцура Михайлина Вікторівна 50521734 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073708 Культурологія 141,984

4245567 Жигадло Маргарита Олегівна 50251055 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283197 Культурологія 163,098

4371200 Карпук Маргарита Романівна 50629152 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166634 Культурологія 177,735

4208114 Кліщ Дарина Андріянівна 49812824 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264105 Культурологія 163,608

3841512 Кокот Роман Мар`янович 50492180 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054305 Культурологія 163,098

4770874 Корчевський Денис Русланович 49328821 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246904 Культурологія 170,748

3775650 Кравець Ангеліна Іванівна 50247641 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0231576 Культурологія 165,24

4252453 Лазаренко Тетяна Павлівна 50008696 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228061 Культурологія 129,183

4797585 Лещенко Лілія Юріївна 50143945 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132678 Культурологія 156,162

5034515 Литвиненко Дар`я Денисівна 50446830 CM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238900 Культурологія 140,709

3975370 Мазун Діана Вікторівна 50388684 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339472 Культурологія 139,689

4508995 Максимяк Тарас Зіновійович 50439694 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000181 Культурологія 145,452

3747867 Маркарова Дар`я Едуардівна 49145754 XM 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313005 Культурологія 135,354



4983240 Мельник Володимир Іванович 50492465 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148113 Культурологія 136,374

3944409 Мудрак Анна Петрівна 50501083 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321933 Культурологія 158,457

4105183 Нода Вікторія Володимирівна 50393627 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017173 Культурологія 168,912

3803167 Овчар Юлія Віталіївна 50488824 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103897 Культурологія 147,951

5073631 Островерха Дарина Андріївна 50281648 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140670 Культурологія 173,553

5043209 Оцевич Марина Олександрівна 50152438 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132711 Культурологія 146,727

3980082 Пастух Марія Дмитрівна 50140102 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086659 Культурологія 160,089

3931843 Підвишенний Богдан Федорович 50244148 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274744 Культурологія 161,007

4644186 Приндак Ніна Іванівна 50509304 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015191 Культурологія 134,628

3865772 Приходько Анастасія Ігорівна 50501480 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085636 Культурологія 146,88

4537055 Саленко Юстина Олексіївна 50005169 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340042 Культурологія 150,093

3790343 Сумар Сергій Сергійович 49997334 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196219 Культурологія 134,538

4896366 Троцюк Єлизавета Сергіївна 49259115 BC 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266673 Культурологія 169,116



5089601 Хамхіль Юлія Романівна 50501098 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072808 Культурологія 172,176



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1748

052 Політологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3853963 Безушко Олександра Анатоліївна 50470612 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025237 Політологія 175,542

4270682 Білоус Анастасія Русланівна 50551673 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211737 Політологія 174,267

3813471 Васько Софія Орестівна 50492446 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149597 Політологія 177,837

4401148 Гетманчук Богдан Андрійович 50488805 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104088 Політологія 145,095

4859035 Горбачевський Теодор Петрович 48958822 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136458; 0271677 Політологія 136,323

3814285 Дмитерко Володимир Ігорович 50548190 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283150 Політологія 156,927



3939660 Дорош Любов Володимирівна 49944480 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265375 Політологія 156,264

3728413 Козак Богдан Іванович 50347243 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277879 Політологія 163,914

4291894 Корева Анастасія Петрівна 50482258 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245014 Політологія 177,735

4710838 Кравець Микола Юрійович 50496517 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217770 Політологія 176,46

4520901 Курдіані Георгій Георгійович 50550934 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0117082 Політологія 158,406

5098354 Максим`як Олег Юрійович 50501240 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039096 Політологія 172,941

4311448 Мацюняк Христина Володимирівна 50501370 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046314 Політологія 177,633

4151870 Молящий Северин Сергійович 50482272 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244798 Політологія 177,378

4942275 Ніколайчук Наталія Олександрівна 50167364 AP 18.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186506 Політологія 133,467

4457775 Пашинський Георгій Вікторович 50409131 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257295 Політологія 180,03

3775038 Плотніков Євген Геннадійович 50005640 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197197 Політологія 182,096

4858679 Прудіус Ігор Ігорович 50496782 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005775 Політологія 158,814

4383641 Сєнчурин Євгеній Іванович 50097101 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275260 Політологія 174,165



3986292 Слободенюк Єлизавета Вікторівна 50416985 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150387 Політологія 163,71

4438760 Стефанюк Андрій Олегович 48957153 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126634; 0322464 Політологія 160,446

4243172 Сус Арсен Іванович 50501497 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086093 Політологія 170,646

4682353 Тарас Роман Ігорович 50472479 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034173 Політологія 157,386

4445673 Уршуляк Юрій Теодорович 50501495 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165451 Політологія 163,047

4716950 Федорук Юліан-Устим Олександрович 50482165 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101470 Політологія 177,072

4743064 Храмцова Елеонора Юріївна 49565404 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227273; 0336774 Політологія 142,29

5095318 Черкас Дмитро Олексійович 48052449 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0393201 Політологія 160,599

3707677 Юрдига Іван Юрійович 50501539 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002663 Політологія 164,118



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1748

053 Психологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3795853 Артеменко Анастасія Олександрівна 50393778 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072977 Психологія 144,126

4140396 Байцар Олена Андріївна 50470666 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109437 Психологія 138,945

4652996 Бішко Вікторія Олегівна 50472638 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030825 Психологія 169,065

3928101 Буглак Єкатерина Олексіївна 50482086 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271434 Психологія 172,737

4881707 Василишин Марія Володимирівна 50501730 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021443 Психологія 143,31

4245169 Веремчук Давид Олександрович 50256321 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0144023 Психологія 152,388



4997269 Вітенко Зоряна Валеріївна 50550956 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116922 Психологія 156,468

3887041 Войціцька Марта Любомирівна 50506526 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024809 Психологія 149,974

4546996 Гаврилишин Віра Віталіївна 50108140 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183680 Психологія 161,925

4350058 Гоцанюк Роксолана Володимирівна 49686572 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035862; 0192030 Психологія 134,436

4480600 Гриньків Юлія Русланівна 50496682 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017737 Психологія 130,152

4571715 Грицак Олена Сергіївна 49949674 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310719 Психологія 113,781

4684686 Деблюк Іван Олексійович 50618163 KB 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338396 Психологія 162,537

3821839 Дутчак Владислав 50603107 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212903 Психологія 149,43

3980183 Заскоцька Інна Михайлівна 50551100 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0306024 Психологія 168,504

3837220 Кавецька Катерина Євгенівна 49777981 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097069 Психологія 159,222

4605867 Карпяк Анастасія Володимирівна 49949564 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239177; 0382604 Психологія 166,464

4699004 Кістечок Юліана Віталіївна 50492516 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254736 Психологія 148,716

3756379 Ковальчук Юрій Володимирович 48959892 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239473 Психологія 170,034



4810969 Козак Василина Ярославівна 50521732 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026771 Психологія 146,727

3982958 Комарницький Михайло Тарасович 50268779 AK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141441 Психологія 168,606

3975112 Курносова Анастасія Антонівна 50496294 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005425 Психологія 166,362

3819151 Кучеренко Марта Марія Анатоліївна 50551542 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172525 Психологія 162,945

3894967 Логінов Ярослав Сергійович 50274574 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303660 Психологія 121,482

4539920 Малець Анна Ігорівна 50521585 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137979 Психологія 165,268

3987284 Мартенюк Валентина Сергіївна 50520124 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208627 Психологія 160,242

3962995 Марценюк Ванесса Іванівна 50147802 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171770 Психологія 169,065

3946479 Матвіїв Анастасія Ігорівна 50496424 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241362 Психологія 172,431

4716285 Мечнікова Вікторія Іллівна 50501758 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205906 Психологія 152,541

3722467 Мирдич Владислав Сергійович 50468223 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124618 Психологія 157,794

3736214 Місько Марта Миколаївна 50525032 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161977 Психологія 160,089

4506900 Мокринська Марта Ярославівна 50484101 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068457 Психологія 167,688



4297354 Муль Наталія Михайлівна 48526649 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263997 Психологія 161,976

5047240 Нагорняк Анна Василівна 49442449 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330531; 0378515 Психологія 176,46

4677608 Назаровець Анастасія Степанівна 50506541 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025373 Психологія 172,602

4184059 Палчинська Ірина Олегівна 50550738 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145521 Психологія 172,635

3868270 Ратушинська Тетяна Романівна 49791264 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204579 Психологія 133,773

3741220 Репіна Катерина Олексіївна 50151170 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169921 Психологія 158,814

4135080 Розум Софія Сергіївна 50484104 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129405 Психологія 172,023

3846825 Романишин Арсеній Андрійович 50482129 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131854 Психологія 174,522

4756677 Стариченко Софія Сергіївна 50657444 BK 06.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190855 Психологія 163,71

4543730 Федоришин Софія Василівна 50484573 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134721 Психологія 146,625

4628255 Фоміна Анна Станіславівна 50067524 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104688 Психологія 151,674

3826366 Хаустова Вікторія Олександрівна 50439655 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000136 Психологія 152,949

3986069 Хащівська Вероніка Іванівна 50515450 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107932 Психологія 167,14



4389310 Хімач Владислав Андрійович 50100961 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209183 Психологія 152,286

4067225 Якимчук Нестор Любомирович 50482508 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189499 Психологія 153,153


